
 

 

ISTITUTO SUPERIORE STATALE D’ISTRUZIONE TECNICA E PROFESSIONALE  

“G.B. FERRIGNO – V. ACCARDI” 
 

Via G. Gentile - 91022 – CASTELVETRANO (TP) 
Tel. 092481151 - 092445898 

cod. fisc. 90010540814 - cod. mecc. TPIS02100E 

E-mail: tpis02100e@istruzione.it 

P.e.c.: tpis02100e@pec.istruzione.it 
www.gbferrigno.edu.it 

 
 
 

 

Titolo progetto         

A SCUOLA DI FUTURO Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole 

statali (D.M. 66/2023)   

 

Codice identificativo progetto 

M4C1I2.1-2023-1222-P-35002 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DEI DOCENTI PARTECIPANTI AL GRUPPO DI 

LAVORO “COMPONENTE DELLA COMUNITÀ DI PRATICHE - TUTOR” 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-35002 

CUP: F34D23002300006       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’AVVISO INTERNO prot.n. 2402/U del 10/04/2024 PER LA SELEZIONE DI DOCENTI COSTITUENTI 

LA COMUNITA’ DI PRATICHE A VALERE SUL PROGETTO: A SCUOLA DI FUTURO Piano Nazionale Di Ripresa 

E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 

Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

Visto il verbale della graduatoria provvisoria pubblicata con provvedimento prot. 2630/U del 22/04/2024 

13:04;  

PRESO ATTO che nessun ricorso è stato presentato avverso la suddetta graduatoria; 

DECRETA 

la seguente graduatoria definitiva: 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

 Lalicata Maria Vincenza 27 

 Mastrantoni Giuseppina 18 

 
 

 Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Caterina Buffa 

                                                                                           (documento firmato digitalmente) 

ISTITUTO SUPERIORE G.B. FERRIGNO - V. ACCARDI - C.F. 90010540814 C.M. TPIS02100E - A6C2884 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002783/U del 29/04/2024 12:13


		2024-04-29T11:25:54+0200
	BFFCRN68S46M081M




